REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATY I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa: Rr."Reshit Collaku”, Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-516, Febsite: www hidaa.gov.al

DEKLARATE Snael
E INTERESAVE PRIVATE dheviti | J0/0
PERIODIK / VJETOR

E zyrlarit g¢ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té€ tij, bashkéshortit/es dhe té
fémijéve madhore, né bazé & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, t€ detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké”, Ligjit
nr.9367, dat€ 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t€ interesave né ushirimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

Jané té vértetu dhe nuk kam deklaruar asgjé qgé nuk éshté e vérteté. & /
Isa Jata ﬂ 0

) AUTORIZIM
PR KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia : Mbiemri
ISA RIZA JATA
Funksioni :
PROKUROR, ZYRA E PROKURORIT TE PERGJITHSHEM
Institucioni dhe adresa :
PROKURORIA F PERGHTHSHME., RRUGA “QEMAL STAFA™ TIRANE

Data ¢ emérimit né Data e dorézimit té
funksionin ¢ kryen ' : -deklaratés _
1994 21.03.2011

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, gé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ckzistojné né emér dhe pér llogariné time, té bashkéshortit /es dhe té

fémijéve madhore,
Deklaroj se té dhénal e pasqyruara prej meje né kété dokument Nénshkrimi




REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI [ LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Pérshkruani hollgsisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: lojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
momentin e kryerjes sé ‘epr;mlt, vierén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé
dispononi, ¢gmimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve vierén q¢ keni shtuar ape pakésuar, pjesén taknese
qé zotéroni,té ¢do Hoj pasurie, té paluajtshme dhe t& luajtshme, likuiditete, t€ regjistruar ose jo né regjistrat
publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit t& deklarimit.

. i Pjesa
Nr. Pérshkrimi i pasurisé-dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé né %
766.610,19 ieke
DEPOZITE NE Gaina sveonso, 1sHIN ME (SHTATEQINEDEGJASH
INTERES DHE U ZGJIAT AFAT [ INTERESIT EDHE TEDHJETEGJASHTEMIJ 100%
PER 2-VIET TE TIERA. U TRANFERUAN NGA NE EEGJASHTEQINEDHJET
EMER TE BASHKESHORTES VALBONA JATA,NE | EPRESJE
EMER lsa JATA, DATE 14.02.2011. NENEMBEDHJETE)
Bleré apartament me sipérfage 53 m2 né 100%
administrator
. ; 30.000 Euro. | 30.000(TRIDHIETEMUE)
Blerja éshté béré sipas deklaratés notenale nr. rep. =~ | EURO.
té datés 11.05.2010, hartuar pérpara notere Shlyer plotesisht  vlera e
mesiperme prej 30.000 Eurosh.
V.0, pavaresisht se sipas dekiarates noteriale, apartameti | Tashme eshte bere pagesa e
nga ana ime i &€sht€ bleré shtetasit plote.
faktikisht, pér shkak t& mospasjes té nié kontrate | Per likujdimin e saj veg
shitblerje ndérmjet kétij t€ fundit dhe kursimeve familjare tehogem
o ~aga ana ime &shté hartur edhe njé | nj¢  kredi  afatmesme  prej
kontratgé sipérmarrje, S | 15.000 (pesembedhjete
pérpara noteres Kontrate € cila nuk mé vé | mije)eurosh  pung  “Banka
mua pérpara ndonjé detyeimi, si¢ thuhet ne te, por éshté sh.a. Tirane.
pérpiluar vetém pér arsye t€ pamundésisé s¢ lidhjes s¢€ njé
kontrate shiyje pértundimtare sepse apartameti &shté i
pahipotekuar.
GIENDJE LEKE NE BANESE AKTUALISHT 450.000 LEKE 100%
(KATERQINDEPESEDHJ
ETEMIJE)LEKE

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Nése ky format &shté 1 pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né fotokopje té tij.

N
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Te ploiesohet nga zyriare



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t¢ ardhurat pér vitin, nga  Shuma e té ardhurave té pérfituara, né leké apo né
paga ose pjesémarrja né borde, komisione e gdo  valuté, nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor

angazhim e veprimtari tjetér gé ka sjellé t& - e vitit te deklarimit

ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe {me shifra dhe me fjalé).
femijét madhoré. Pércaktoni émértimin e =
institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku
jané siguruar t€ ardhurat, adresa, nr. i regjistrit
" publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé
orgapizatés, funksionin, natyrén e angazhimit,

"PAGA VIETORE (ISA JATA), PROKUROR | 2.000.891 LEKE
NE PROKURORINE E PERGJITHSHME | (DYMILIONEETETEQINDENENTEDHIETEENJE)
LEKE
TE ARDHURA VJETORE NGA 750.000 LEKE
AKTIVITETI PRIVAT I BASHKESHORTES | (SHATEQINDEEPESEDHIETEMUE) LEKE
(VALBONA JATA) AVOKATE PRANE
DHOMES S AVOKATISE TIRANE
-
L L4

) » o _ Isa Jata
Nese ky [ormat &shté 1 pamjaltueshém, vazhdoni t€ 7N
1¢ plonesohel ngg zvriari [Cj; \? ’I “Periodik’Vjetor ™ 4
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Te plotésohes nga zyriari '

plotésoni né fotokopie & tij.

REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave jurtdiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) gé

ekzistojné brenda dhe jashté vendit, 1€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri n€ 31 Dhjetor 1€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&é

deklarimit.

T% dhénat pér emra personash ndaj té ciléve ken
té rugjtur konfidencialitetin ¢ tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar,

shumén totaie né leké apo né valuté, datén e fillimit.
dhe t€ mbarimit € detyrimit (muaji/viti), nr. e
kontratés dhe interesin-bazé.

i detyrime financiare t&€ pasqyrohen né fleten nr.6, pér

Shuma ¢ shlyer nga Gjendja e detyrimit te
deklarimi i méparshém  mbetur pa shlyer deri
- deriné 31 dhjetor té vitit né 31 dhjetor té vitit t&

4 té deklarimit deklarimit
‘Pér kredité bankare shumén totale (principal + (me shifra dhe me fjal¢) (me shifra dhe me fjalé)
interes), koh€zgjatjen (muaji/viti) dhe késti muior. Principaltinteres
| TERHEQUR  PRANE 15.000 13.391.9
SH A 15 (00 EU_RO, ME KREDI AJFATMESME (PESEMBEDHIETE (Trembédhjetd mijé
DATE 25.05.2010. PER BLERIE | MIJE} EURO e treqind o
APARTAMENTI, ME AFAT 5-VIECAR. e - .
KESTI MUJOR | PAGESE 315,03 EURO. néntémbedhjete e |
njé piké nénté)euro
\ _ \
\ T - \

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARATE Nr. Indeksi
E INTERESAVE PRIVATE oafLORE

E pjesétaréve té familjes gé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé € nenit 22 té Ligjit
nr. 2049, dat€ 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé

disponojné veemas nga ¢cdo anétar i familjes.

Shtetasi/sja , bashkéshort/e []
Emér, atési, mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit (]
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e subjektit

Emér, atési, mbiemér, funksion

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

INé bazé té pikés 5 t¢ nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalirﬁin ¢ konfliktit
¢ interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té¢ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyriinet financiare, qé ekzistojné né emrin tim dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat ¢ pasqyruara prej meje né kété Emri, Mbiemri;, Nénshkrimi
dokument jané t& vérieta dhe nuk kam dekiaruar asgié Isa Jata / /yf

qé nuk Eshié e vérteté /2 7 7 /

fnformacion né ndihmén tuaj:

Te platesohet nga piesélari ;1 fanndjes me pasiri vegmas “Periodik/Vietor” 8



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI [ LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI 1 INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: lojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
momentin e kryerjes sé veprimit, vierén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dekumentacionin qé
dispononi, n& mungesé t¢ dokumenteve vierén.qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese gé zotéroni té
edo Hoj pasurie, té paluajtshme dhe té luajishme, likuiditete, t€ regjistruar ose jo né regjlstrat publiké, pér
periudhén nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor t& vitit té deldarlmlt

Nr. Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé - Pjesa

- : né %

Nése ky format &hié i pamjafiueshém, vazhdoni t& plotésoni né fotokopje té tij

Emyi, .Mbiemri,‘Nénshkrimi'

e |[Isa Jata /l//

Telefon prlva{«( o celular

Ve ploiesohe! nga piesétari [ families me pasuri vegmas

“Periodik/tietor” 10



REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
~ PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

*  Angazhime né veprimtari private dhefose publike me géllim fhitimi ose ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer brenda ose
jashté vendit, g€ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa
dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrie né ¢do
organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit 1€ deklarimit.

s NE rastet e zotérimit pasiv t& aksioneve dhe/ose t€ pjeséve né kapital, duhet t& deklarohen t& drejtat e
pérfitimit & fryteve civile t€ pronésisé, té cilat jané realizuar nga data e deklarimit t&€ méparshém dert né

I dhjetor té vitit t€ deklarimit. :
Pérshicuani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjellé
té ardhura, emértimi i institucionit, i organizatés apo.i aktivitetit nga
ku jané siguruar t& ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi,

objekti i veprimtarisé s€ organizatés, funksmnl dhe/ose natyra e Shuma e ¢ ardhurave té krijuara,
angazhimit nga dekiarimii méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit (& né leké apo né valuté
deklarimit = (me shifra dhe me fjalg).
TN r
\ Lt T \

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

*  Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime <¢lj.) qé
ckzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shiyer nga deklarimi i meparshém deri né 31
dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

= I'¢ dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fleten ne.12, pér té
niajiur konfidenciahitetin e tyre.

Pérshkruani holigsisht géllimin e detyrimit financiar, Shuma e shlyer nga - Gjendja e detyrimit te
shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit deklarimi i méparshém  mbetur pa shlyer deri
dhe t¢ mbarimit t¢ detyrimit (muap/wt;), nr. e deri né 31 dhjetor (€ vitit né& 3’Ildhthgr té vitit t&
kontratés dhe interesin-bazé. té deklarimit - deklarimit

Pér kredité bankare shumén totale (prmupal i (me shifra dhe me t]ale) :

inferes), kohezg;atjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

(

\ v Emh, Mbiem: n, Nénshkrimi
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